
 
 

UCHWAŁA NR 0007.IX.104.2025 
RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Węgierska Górka na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.). 

Rada Gminy Węgierska Górka 
uchwala, co następuje:  

w Uchwale Nr 0007.V.56.2024 z dnia 27 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Węgierska Górka na 2025 rok, dokonuje się następujących zmian: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 379 489,00 zł, zmniejsza się plan dochodów o kwotę 
101 326,80 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 5 535 994,00 zł, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
408 486,00 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji załączników do Uchwały Budżetowej: 

1) załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały; 

2) załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały; 

3) załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały; 

4) załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej Uchwały; 

5) załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej Uchwały; 

6) załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 119 919 163,12 zł; 

2) wydatki 128 762 076,77 zł.  

2. Przychody budżetu w kwocie 9 442 913,65 zł stanowią: 

1) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o środki z art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 5 744 950,15 zł; 

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 112 407,41 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 3510



3) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 220 135,85 zł; 

4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
3 365 420,24 zł. 

3. Rozchody budżetu w kwocie 600 000,00 zł stanowią spłaty długoterminowego kredytu. 

4. Różnica między dochodami budżetu a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt budżetu 
w wysokości 8 842 913,65 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki z art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 5 744 950,15 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 112 407,41 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 220 135,85 zł; 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
2 765 420,24 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Węgierska Górka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Kupczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3510



Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

600 1 975 970,00 -97 386,00 0,00 1 878 584,00

60016 1 707 752,00 -97 386,00 0,00 1 610 366,00

2170 1 705 452,00 -97 386,00 0,00 1 608 066,00

900 5 714 113,80 -3 940,80 84 963,00 5 795 136,00

90005 35 000,00 0,00 46 650,00 81 650,00

2460 35 000,00 0,00 46 650,00 81 650,00

90026 0,00 0,00 38 313,00 38 313,00

2460 0,00 0,00 38 313,00 38 313,00

90095 15 940,80 -3 940,80 0,00 12 000,00

2460 15 940,80 -3 940,80 0,00 12 000,00

105 808 926,92 -101 326,80 84 963,00 105 792 563,12

1 116 229,69 0,00 0,00 1 116 229,69

630 1 318 258,00 0,00 294 526,00 1 612 784,00

63003 1 318 258,00 0,00 294 526,00 1 612 784,00

6257 1 318 258,00 0,00 294 526,00 1 612 784,00

13 832 074,00 0,00 294 526,00 14 126 600,00

12 094 974,00 0,00 294 526,00 12 389 500,00

119 641 000,92 -101 326,80 379 489,00 119 919 163,12

13 211 203,69 0,00 294 526,00 13 505 729,69

dochody bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

dochody majątkowe

Turystyka

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dochody ogółem:

dochody majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4

dochody bieżące

Nazwa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Pozostała działalność

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.IX.104.2025

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 23 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3510



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 331 246,49 10 477,49 10 477,49 0,00 10 477,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 320 769,00 2 320 769,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

2 376 246,49 10 477,49 10 477,49 0,00 10 477,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 365 769,00 2 365 769,00 0,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00

2 683 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 683 695,00 2 683 695,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 779,00 14 779,00 0,00 0,00

2 698 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 698 474,00 2 698 474,00 0,00 0,00

2 683 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 683 695,00 2 683 695,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 779,00 14 779,00 0,00 0,00

2 698 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 698 474,00 2 698 474,00 0,00 0,00

402 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 555,00 402 555,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 779,00 14 779,00 0,00 0,00

417 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 334,00 417 334,00 0,00 0,00

9 545 920,98 6 144 920,98 6 144 920,98 0,00 6 144 920,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 401 000,00 3 401 000,00 0,00 0,00

-108 486,00 -108 486,00 -108 486,00 0,00 -108 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

9 937 434,98 6 036 434,98 6 036 434,98 0,00 6 036 434,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 901 000,00 3 901 000,00 0,00 0,00

7 002 762,00 5 802 762,00 5 802 762,00 0,00 5 802 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

-108 486,00 -108 486,00 -108 486,00 0,00 -108 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

7 394 276,00 5 694 276,00 5 694 276,00 0,00 5 694 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 900,00 66 900,00 66 900,00 0,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 028 910,00 5 028 910,00 5 028 910,00 0,00 5 028 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 386,00 -100 386,00 -100 386,00 0,00 -100 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 928 524,00 4 928 524,00 4 928 524,00 0,00 4 928 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesien
ie

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 683 695,00

0,00

14 779,00

600

400

60016

4210

4270 Zakup usług remontowych

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

010

01043

6050

40095

6059

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2 698 474,00

417 334,00

2 698 474,00

2 683 695,00

0,00

14 779,00

402 555,00

0,00

14 779,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.IX.104.2025

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 23 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3510



1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

2 538 163,00 45 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 722,00 0,00 0,00 2 492 441,00 2 492 441,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00

3 078 163,00 45 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 722,00 0,00 0,00 3 032 441,00 3 032 441,00 0,00 0,00

2 538 163,00 45 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 722,00 0,00 0,00 2 492 441,00 2 492 441,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00

3 078 163,00 45 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 722,00 0,00 0,00 3 032 441,00 3 032 441,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

1 473 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 473 549,00 1 473 549,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 526,00 294 526,00 0,00 0,00

1 768 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 768 075,00 1 768 075,00 0,00 0,00

1 018 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 892,00 1 018 892,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 474,00 125 474,00 0,00 0,00

1 144 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 366,00 1 144 366,00 0,00 0,00

1 677 850,00 281 720,00 281 720,00 0,00 281 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 396 130,00 1 396 130,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 052,00 704 052,00 0,00 0,00

2 381 902,00 281 720,00 281 720,00 0,00 281 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 182,00 2 100 182,00 0,00 0,00

1 046 140,00 196 140,00 196 140,00 0,00 196 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 052,00 679 052,00 0,00 0,00

1 725 192,00 196 140,00 196 140,00 0,00 196 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 529 052,00 1 529 052,00 0,00 0,00

595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 804,00 645 804,00 0,00 0,00

1 240 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 804,00 1 240 804,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 248,00 33 248,00 0,00 0,00

138 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 248,00 138 248,00 0,00 0,00

631 710,00 85 580,00 85 580,00 0,00 85 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 130,00 546 130,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

656 710,00 85 580,00 85 580,00 0,00 85 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 130,00 571 130,00 0,00 0,00

81 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 920,00 81 920,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

106 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 920,00 106 920,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630

700

63003

70005

6050

6050

6057

6059

6057

6059

6059

Turystyka

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

710

70007

71004

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2 492 441,00

0,00

420 000,00

0,00

2 912 441,00

2 492 441,00

420 000,00

2 912 441,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 473 549,00

0,00

294 526,00

1 144 366,00

1 768 075,00

1 018 892,00

0,00

125 474,00

1 950 182,00

1 246 130,00

0,00

704 052,00

700 000,00

0,00

679 052,00

1 240 804,00

1 379 052,00

595 000,00

0,00

645 804,00

138 248,00

105 000,00

0,00

33 248,00

546 130,00

0,00

25 000,00

106 920,00

571 130,00

81 920,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3510



100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 303 262,10 9 701 262,10 8 796 798,00 6 725 371,00 2 071 427,00 0,00 432 505,00 471 959,10 0,00 0,00 602 000,00 602 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 306 262,10 9 704 262,10 8 799 798,00 6 725 371,00 2 074 427,00 0,00 432 505,00 471 959,10 0,00 0,00 602 000,00 602 000,00 0,00 0,00

1 186 199,66 584 199,66 85 840,56 140,56 85 700,00 0,00 26 400,00 471 959,10 0,00 0,00 602 000,00 602 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 189 199,66 587 199,66 88 840,56 140,56 88 700,00 0,00 26 400,00 471 959,10 0,00 0,00 602 000,00 602 000,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 100,00 499 100,00 412 100,00 37 500,00 374 600,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

527 200,00 507 200,00 420 200,00 37 500,00 382 700,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

499 100,00 499 100,00 412 100,00 37 500,00 374 600,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 200,00 507 200,00 420 200,00 37 500,00 382 700,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 200,00 182 200,00 182 200,00 0,00 182 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 300,00 190 300,00 190 300,00 0,00 190 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 679 218,56 53 979 218,56 48 980 370,56 37 601 117,00 11 379 253,56 3 050 000,00 1 917 018,00 31 830,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 698 000,00 2 698 000,00 2 698 000,00 0,00 2 698 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 377 218,56 56 677 218,56 51 678 370,56 37 601 117,00 14 077 253,56 3 050 000,00 1 917 018,00 31 830,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00

30 609 528,00 29 209 528,00 28 109 750,00 22 738 970,00 5 370 780,00 0,00 1 099 778,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 168 000,00 1 168 000,00 1 168 000,00 0,00 1 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 777 528,00 30 377 528,00 29 277 750,00 22 738 970,00 6 538 780,00 0,00 1 099 778,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

224 800,00 224 800,00 224 800,00 0,00 224 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 168 000,00 1 168 000,00 1 168 000,00 0,00 1 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 392 800,00 1 392 800,00 1 392 800,00 0,00 1 392 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

71035

71095

75095

75410

4270

4390

4300

6170

4210

Cmentarze

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

754

801

75412

80101

4270 Zakup usług remontowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

602 000,00

602 000,00

0,00

0,00

602 000,00

0,00

0,00

0,00

602 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 700 000,00

0,00

0,00

0,00

2 700 000,00

1 400 000,00

1 400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3510



12 388 891,56 11 088 891,56 9 411 310,56 7 089 584,00 2 321 726,56 1 300 000,00 345 751,00 31 830,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530 000,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 918 891,56 12 618 891,56 10 941 310,56 7 089 584,00 3 851 726,56 1 300 000,00 345 751,00 31 830,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

215 500,00 215 500,00 215 500,00 0,00 215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530 000,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 745 500,00 1 745 500,00 1 745 500,00 0,00 1 745 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 827 238,40 8 527 238,40 1 984 892,40 1 481 005,40 503 887,00 0,00 6 542 346,00 0,00 0,00 0,00 6 300 000,00 6 300 000,00 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 527 238,40 8 527 238,40 1 984 892,40 1 481 005,40 503 887,00 0,00 6 542 346,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00

6 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300 000,00 6 300 000,00 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00

3 797 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 797 557,00 3 797 557,00 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 497 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 497 557,00 3 497 557,00 0,00 0,00

10 260 753,44 8 605 753,44 8 308 992,00 181 075,00 8 127 917,00 296 761,44 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 063,00 144 963,00 84 963,00 46 650,00 38 313,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 63 100,00 63 100,00 0,00 0,00

10 468 816,44 8 750 716,44 8 393 955,00 227 725,00 8 166 230,00 296 761,44 0,00 60 000,00 0,00 0,00 1 718 100,00 1 718 100,00 0,00 0,00

59 482,00 59 482,00 35 000,00 22 205,00 12 795,00 24 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 650,00 106 650,00 46 650,00 46 650,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 132,00 166 132,00 81 650,00 68 855,00 12 795,00 24 482,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 075,00 39 075,00 39 075,00 39 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 075,00 55 075,00 55 075,00 55 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 616,00 6 616,00 6 616,00 6 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 766,00 9 766,00 9 766,00 9 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455,00 455,00 455,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959,00 959,00 959,00 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 414,00 1 414,00 1 414,00 1 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 100,00 63 100,00 0,00 0,00

1 563 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563 100,00 1 563 100,00 0,00 0,00

63 100,00

1 563 100,00

4309

Ochrona różnorodności
biologicznej i krajobrazu

90008

855

900

80104

85516

90005

4270

6059

4010

4110

4120

4217

4219

4307

Przedszkola

Zakup usług remontowych

Rodzina

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

1 300 000,00

1 300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 300 000,00

-300 000,00

0,00

6 000 000,00

6 000 000,00

6 300 000,00

-300 000,00

0,00

3 497 557,00

3 797 557,00

-300 000,00

0,00

1 500 000,00

0,00

63 100,00

0,00

1 563 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500 000,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3510



250 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 330,00 250 330,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 100,00 63 100,00 0,00 0,00

313 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 430,00 313 430,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 313,00 38 313,00 38 313,00 0,00 38 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 313,00 66 313,00 66 313,00 0,00 66 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 313,00 38 313,00 38 313,00 0,00 38 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 313,00 66 313,00 66 313,00 0,00 66 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 024 000,00 2 024 000,00 0,00 0,00 0,00 2 024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2 524 000,00 2 024 000,00 0,00 0,00 0,00 2 024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1 404 000,00 1 404 000,00 0,00 0,00 0,00 1 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1 904 000,00 1 404 000,00 0,00 0,00 0,00 1 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

123 634 568,77 98 033 419,77 79 983 639,53 48 224 572,22 31 759 067,31 6 069 582,44 10 021 408,08 1 215 523,41 114 266,31 629 000,00 25 601 149,00 25 601 149,00 0,00 0,00

-408 486,00 -108 486,00 -108 486,00 0,00 -108 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

5 535 994,00 3 154 063,00 3 094 063,00 46 650,00 3 047 413,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 2 381 931,00 2 381 931,00 0,00 0,00

128 762 076,77 101 078 996,77 82 969 216,53 48 271 222,22 34 697 994,31 6 069 582,44 10 021 408,08 1 275 523,41 114 266,31 629 000,00 27 683 080,00 27 683 080,00 0,00 0,0019 346 311,00

-300 000,00

1 201 931,00

18 444 380,00

313 430,00

250 330,00

0,00

63 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

6059

4300

6220

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów
publicznych

Wydatki razem:

90026

92109

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3510



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

9 442 913,65

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 112 407,41

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o
finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 220 135,85

3
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o środki
określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o
finansach publicznych

957 5 744 950,15

4
Wolne środki, o których mowa w art.217. ust.2  pkt 6 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

950 3 365 420,24

600 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 600 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.IX.104.2025

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 23 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3510



Dział
Rozdzia

ł
Nazwa/dzi
ał- rozdział

NAZWA INWESTYCJI Plan                  
w tym ze środków

zewnętrznych

1 2 3 4 5 6

010 2 365 769,00 0,00

01043 595 000,00 0,00

Budowa wodociągu na terenie gminy Węgierska Górka  595 000,00 0,00

01044 1 770 769,00 0,00

Wpłata do Związku Międzygminnego ds.Ekologii w Żywcu na budowę kanalizacji sanitarnej w Gminie Węgierska Górka -
Bukowina w ramach projektu "Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Aglomeracji Żywiec i Węgierska Górka"   

164 810,00 0,00

Wpłata do Związku Międzygminnego ds.Ekologii w Żywcu na budowę kanalizacji sanitarnej w Gminie Węgierska Górka -
Barania Cisiecka w ramach projektu "Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej poza aglomeracją w gminach Milówka,
Rajcza, Radziechowy-Wieprz, Gilowice, Węgierska Górka"   

1 605 959,00 0,00

400 2 698 474,00 2 281 140,00

40095 2 698 474,00 2 281 140,00

Budowa magazynów energii w gminie Węgierska Górka 2 698 474,00 2 281 140,00

600 3 901 000,00 902 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 415 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - dofinansowanie budowy chodników przez Powiat Żywiecki na terenie

415 000,00 0,00

60016 1 700 000,00 0,00

Modernizacja dróg gminnych 1 200 000,00 0,00

Budowa mostku - ul.Młodych w Cięcinie 500 000,00 0,00

60017 1 786 000,00 902 000,00

Przebudowa drogi rolniczej "Fabisie" w sołectwie Cięcina 1 786 000,00 902 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY WĘGIERSKA GÓRKA  - PLAN NA 2025 ROK

ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO

Infrastruktura wodociągowa wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Pozostała działalność

TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

Drogi  wewnętrzne

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 0007.IX.104.2025

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 23 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3510



630 3 032 441,00 1 768 075,00

63003 3 032 441,00 1 768 075,00

Utworzenie turystycznej trasy rowerowej wraz z infrastrukturą turystyczną na obszarze historycznego Parku Cesarskiego w
Ciścu i Węgierskiej Górce

2 188 366,00 1 318 258,00

Zagospodarowanie przestrzeni  przy forcie Wędrowiec w ramach projektu "Promocja dziedzictwa kulturowego i 304 075,00 155 291,00

Ścieżki pieszo-rowerowe na terenie gminy - projekty 120 000,00 0,00

Utworzenie ogólnodostępnej wielofunkcyjnej przestrzeni rekreacyjnej w Cięcinie 420 000,00 294 526,00

700 2 100 182,00 1 705 014,00

70005 1 529 052,00 1 240 804,00

Zakup gruntu 150 000,00 0,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w gminie Węgierska Górka 1 379 052,00 1 240 804,00

70007 571 130,00 464 210,00

Termomodernizacja budynku mieszkalnego w gminie Węgierska Górka 571 130,00 464 210,00

750 602 000,00 601 322,00

75095 602 000,00 601 322,00

Cyberbezpieczny samorząd w gminie Węgierska Górka 602 000,00 601 322,00

754 20 000,00 0,00

75410 20 000,00 0,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej - dofinansowanie zakupu samochodu 20 000,00 0,00

801 2 700 000,00 2 220 000,00

80101 1 400 000,00 1 151 100,00

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 2 im.Św.Franciszka z Asyżu w Cięcinie 1 400 000,00 1 151 100,00

80104 1 300 000,00 1 068 900,00

Termomodernizacja Przedszkola Publicznego nr 1 w Ciścu i Przedszkola Publicznego w Żabnicy 1 300 000,00 1 068 900,00

855 6 000 000,00 3 078 036,00

85516 6 000 000,00 3 078 036,00

Budowa żłobka w Węgierskiej Górce 6 000 000,00 3 078 036,00

900 1 718 100,00 1 275 000,00

90008 1 563 100,00 1 275 000,00

"Ochrona i regeneracja obszarów cennych przyrodniczo wraz z działaniami edukacyjnymi na obszarze Aglomeracji
Beskidzkiej – etap I" - Utworzenie Ekoparku Cesarskiego przy historycznym trakcie cesarskim w Ciścu i Węgierskiej Górce

1 563 100,00 1 275 000,00

TURYSTYKA

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

GOSPODARKA  MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i inieruchomościami

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Pozostała działalność 

Szkoły Podstawowe

Przedszkola 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Komendy  wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

OŚWIATA I WYCHOWANIE

RODZINA

GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA  ŚRODOWISKA

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3510



90015 155 000,00 0,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego 155 000,00 0,00

921 500 000,00 0,00

92109 500 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych - dla Ośrodka Promocji Gminy na modernizację placów zabaw

500 000,00 0,00

926 1 945 114,00 1 256 814,00

92601 1 945 114,00 1 256 814,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-Orlik 2012" przy ul.Zielonej w Węgierskiej Górce 1 025 000,00 491 700,00

Zrównoważenie zapotrzebowania na energię elektryczną i cieplną Centrum Sportu w Węgierskiej Górce (Hala sportowa) 920 114,00 765 114,00

758 75818 100 000,00 0,00

27 683 080,00 15 087 401,00R A Z E M:

Obiekty sportowe

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Oswietlenie ulic, placów i dróg

KULTURA i OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

KULTURA FIZYCZNA

Rezerwa na inwestycje

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3510



Lp. Jednostka pomocnicza Dział Rozdział Plan wydatków

600 60016 25 099,00

25 099,00

600 60016 19 072,00

19 072,00

600 60016 14 819,00

754 75412 8 100,00

22 919,00

600 60016 14 910,00

750 75095 3 000,00

17 910,00

85 000,00OGÓŁEM

4. Rada Sołectwa Żabnica

razem 

2. Rada Sołectwa Cisiec
razem 

3.
Rada Sołectwa Węgierska
Górka

razem 

1. Rada Sołectwa Cięcina 
razem 

Załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej 

Plan wydatków pozostawionych do dyspozycji jednostek pomocniczych

w 2025 roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 0007.IX.104.2025

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 23 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3510



Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Podmiot /cel Dotacja Dotacja celowa

1 2 3 4 5 6 7

2 009 000,00 3 016 351,44

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 770 769,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 770 769,00

6650
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Wpłata do Związku Międzygminnego ds.Ekologii w Żywcu na budowę kanalizacji
sanitarnej w Gminie Węgierska Górka w ramach projektu "Budowa kanalizacji
sanitarnej i wodociągowej w Aglomeracji Żywiec i Węgierska Górka"   

0,00 164 810,00

6650
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Wpłata do Związku Międzygminnego ds.Ekologii w Żywcu na budowę kanalizacji
sanitarnej w Gminie Węgierska Górka - Barania Cisiecka w ramach projektu
"Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej poza aglomeracją w gminach
Milówka, Rajcza, Radziechowy-Wieprz, Gilowice, Węgierska Górka"   

0,00 1 605 959,00

Transport i łączność 0,00 415 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 415 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Powiat Żywiecki /dofinansowanie budowy chodników na terenie gminy Węgierska
Górka

0,00 415 000,00

OCHRONA  ZDROWIA 0,00 31 321,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 31 321,00

2710
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie wlasnych zadań bieżących

Miasto Bielsko- Biała/ dofinansowanie zadań przeciwdziałania problemom
alkoholowym 

0,00 31 321,00

POMOC SPOŁECZNA 0,00 2 500,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 2 500,00

852

Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej

Dotacje z budżetu Gminy Węgierska Górka udzielane podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 roku

Dla jednostek sektora finansów publicznych:

010

600

851

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 0007.IX.104.2025

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 23 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3510



2710
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie wlasnych zadań bieżących

Powiat Żywiecki / dofinansowanie transportu osób niepełnosprawnych, którzy są
mieszkańcami gminy Węgierska Górka biorącymi udział w zajęciach w

Środowiskowym Domu Samopomocy "Pod Skrzydłem Anioła" w Radziechowach
0,00 2 500,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 296 761,44

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 24 482,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

Związek Międzygminny ds.Ekologii w Żywcu - składka do projektu "Żywiecka
Energia Przyszłości"

0,00 24 482,00

90095 Pozostała działalność 0,00 272 279,44

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

Związek Międzygminny ds.Ekologii w Żywcu - składka  na utrzymanie ZMGE 0,00 141 058,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

Związek Międzygminny ds.Ekologii w Żywcu - składka na bieżącą obsługę
inwestycji w okresie trwałości Fazy II A

0,00 3 190,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

Związek Międzygminny ds.Ekologii w Żywcu - składki na bieżącą obsługę
inwestycji - "Budowa kanalizacji sanitarnej i wodnej w aglomeracji Żywiec i

Węgierska Górka"
0,00 21 975,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

Związek Międzygminny ds.Ekologii w Żywcu - składka na bieżącą obsługę
inwestycji - "Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej poza aglomeracją w

gminach Milówka, Rajcza, Radziechowy-Wieprz, Gilowice, Węgierska Górka"   
0,00 106 056,44

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 009 000,00 500 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice kluby 1 404 000,00 500 000,00

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury Ośrodek Promocji Gminy w Węgierskiej Górce 1 404 000,00 0,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Ośrodek Promocji Gminy w Węgierskiej Górce - modernizacja placów zabaw 0,00 500 000,00

92116 Biblioteki 605 000,00 0,00

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury Ośrodek Promocji Gminy w Węgierskiej Górce 605 000,00 0,00

3 375 000,00 355 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 050 000,00 0,00

80104 Przedszkola 1 300 000,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty Przedszkole Niepubliczne "AKUKU" w Węgierskiej Górce 1 300 000,00 0,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

1 750 000,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty Przedszkole Niepubliczne "AKUKU" w Węgierskiej Górce 1 750 000,00 0,00

OCHRONA  ZDROWIA 0,00 340 000,00

Dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych:

801

851

900

921

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3510



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 340 000,00

2360
dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród  dzieci i młodzieży,
przeprowadzenie imprez sportowo-rekreacyjnych jako formy propagowania kultury

fizycznej i zdrowego trybu życia oraz dofinansowanie obozów z programem
socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym

oraz zagrożonych patologiami społecznymi

0,00 340 000,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 325 000,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 325 000,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty Przedszkole Niepubliczne "AKUKU" w Węgierskiej Górce 325 000,00 0,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 15 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 15 000,00

2720
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

dofinansowanie prac konserwatorskich obiektów zabytkowych
0,00 15 000,00

5 384 000,00 3 371 351,44

8 755 351,44

6 069 582,44

2 685 769,00dotacje przeznaczone na inwestycje

921

RAZEM

dotacje ogółem:

w tym:

dotacje na zadania bieżące

854

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3510



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wydatki na programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 477,49 6 477,49 0,00 6 477,49 6 477,49 6 477,49 0,00 6 477,49 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 6 477,49 6 477,49 0,00 6 477,49 6 477,49 6 477,49 0,00 6 477,49 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 477,49 6 477,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 6 350,49 6 350,49 6 350,49 0,00 6 350,49 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 238 896,00 238 896,00 0,00 238 896,00 238 896,00 238 896,00 188 732,00 50 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 238 896,00 238 896,00 0,00 238 896,00 238 896,00 238 896,00 188 732,00 50 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

238 896,00 238 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 152 596,00 152 596,00 152 596,00 152 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 26 764,00 26 764,00 26 764,00 26 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 3 872,00 3 872,00 3 872,00 3 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 164,00 164,00 164,00 0,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

70 215,00 70 215,00 0,00 70 215,00 70 215,00 29 815,00 26 466,42 3 348,58 0,00 40 400,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 430,00 2 430,00 2 430,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 415,00 415,00 415,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 67 315,00 67 315,00 0,00 67 315,00 67 315,00 26 915,00 23 566,42 3 348,58 0,00 40 400,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§

Nazwa
Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej

z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 0007.IX.104.2025

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 23 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3510



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

67 315,00 67 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 40 400,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 11 508,70 11 508,70 11 508,70 11 508,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 059,03 3 059,03 3 059,03 3 059,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 432,39 432,39 432,39 432,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 8 560,00 8 560,00 8 560,00 8 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 352,58 2 352,58 2 352,58 0,00 2 352,58 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 276,00 276,00 276,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 6,30 6,30 6,30 6,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 2 458,00 2 458,00 0,00 2 458,00 2 458,00 2 458,00 836,40 1 621,60 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 2 158,00 2 158,00 0,00 2 158,00 2 158,00 2 158,00 836,40 1 321,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 158,00 2 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 701,00 701,00 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 109,40 109,40 109,40 109,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 321,60 1 321,60 1 321,60 0,00 1 321,60 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 211 136,75 211 136,75 0,00 211 136,75 211 136,75 209 259,00 25 920,00 183 339,00 0,00 1 877,75 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 877,75 1 877,75 0,00 1 877,75 1 877,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1 877,75 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 877,75 1 877,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 1 877,75 1 877,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1 877,75 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

204 847,00 204 847,00 0,00 204 847,00 204 847,00 204 847,00 25 920,00 178 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

204 847,00 204 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 25 920,00 25 920,00 25 920,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 178 927,00 178 927,00 178 927,00 0,00 178 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 046 216,00 8 046 216,00 0,00 8 046 216,00 8 046 216,00 1 506 586,00 1 370 547,00 136 039,00 0,00 6 539 630,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

7 921 278,00 7 921 278,00 0,00 7 921 278,00 7 921 278,00 1 381 648,00 1 370 547,00 11 101,00 0,00 6 539 630,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 901 778,00 7 901 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3510



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 539 630,00 6 539 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 539 630,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 179 990,00 1 179 990,00 1 179 990,00 1 179 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 4 557,00 4 557,00 4 557,00 4 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 601,00 6 601,00 6 601,00 0,00 6 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 148,00 1 148,00 0,00 1 148,00 1 148,00 1 148,00 0,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 148,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 148,00 1 148,00 1 148,00 0,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

123 790,00 123 790,00 0,00 123 790,00 123 790,00 123 790,00 0,00 123 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

123 790,00 123 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 123 790,00 123 790,00 123 790,00 0,00 123 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 575 399,24 8 575 399,24 0,00 8 575 399,24 8 575 399,24 1 993 491,49 1 612 501,82 380 989,67 0,00 6 581 907,75 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 3510



Dział Rozdz § Treść Plan na

1 2 3 4 5

165 308,56

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 140,56

75095 Pozostała działalność 140,56

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

140,56

140,56

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 159 368,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 159 368,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

159 368,00

159 368,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów  3 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

3 000,00

3 000,00

855 RODZINA 2 800,00

85502
Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 800,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

2 800,00

2 800,00

165 308,56

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 25 072,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 24 931,44

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 625,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 4 306,44

75095 Pozostała działalność 140,56

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 118,33

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 22,23

801 OŚWIATA i WYCHOWANIE 134 436,56

80101 Szkoły podstawowe 112 408,56

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności ) w związku z pomocą obywatelom 112 408,56

80104 Przedszkola 22 028,00

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności ) w związku z pomocą obywatelom 22 028,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów  3 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 000,00

855 RODZINA 2 800,00

85502
Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 800,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 716,00

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności ) w związku z pomocą obywatelom 84,00

  WYDATKI

Stypendia i zasiłki dla uczniów  z Ukrainy

Świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 

DOCHODY

Nadanie numeru pesel obywatelom Ukrainy

Edukacja dzieci z Ukrainy

Załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej

          ŚRODKI Z  FUNDUSZU POMOCY ORAZ WYDATKI FINANSOWANE ŚRODKAMI Z FUNDUSZU POMOCY  - PLAN NA 2025

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 0007.IX.104.2025

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 23 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 3510


	UCHWAŁA NR 0007.IX.104.2025 RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4
	pkt 3 w § 3 ust. 4
	pkt 4 w § 3 ust. 4


	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-05-28T06:20:15+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




